M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG Liga − Wertung − offene Klasse StartNr: 21
StandNr: 22 4. November 2018  15:31
Reuter, Janett #44260178 SGI Löbejün / SGI Löbejün
123 4
56
789
10
11
12
13
1415
16
17
18
1920
2122
23
24
25
26
27 2829
30
3132
33
34
35
36 37
3839
40
Ergebnis: 379 (395.8)
Serien: 93 97 96 93
Zähler: 21 17 2 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 16
weiteste: 610 (5), 513 (38), 466 (16)
beste Teiler 72.2 (29.)  97.4 (40.)  116.6 (17.)
Trefferlage 0.15 mm links,  0.42 mm hoch
Streuwert 2.10,  horizontal: 2.40,  vertikal: 1.75
123 4
56
789
10
Serie 1:
  10.1   10.1    9.9    9.3    8.5
   9.8    9.6   10.1   10.4 *    9.5
beste Teiler 130.4 (9.)  212.9 (8.)  214.0 (2.)
Trefferlage 1.30 mm rechts,  0.22 mm hoch
Streuwert 2.27,  horizontal: 2.50,  vertikal: 2.02
11
12
13
1415
16
17
18
1920
Serie 2:
  10.3 *    9.3   10.4 *   10.1   10.2 *
   9.1   10.5 *   10.2 *    9.8   10.3 *
beste Teiler 116.6 (17.)  135.6 (13.)  160.2 (20.)
Trefferlage 0.08 mm links,  0.86 mm hoch
Streuwert 1.82,  horizontal: 1.92,  vertikal: 1.71
2122
23
24
25
26
27 2829
30
Serie 3:
  10.1   10.3 *   10.2 *   10.4 *    9.2
  10.5 *    9.2    9.9   10.7 *    9.8
beste Teiler 72.2 (29.)  117.2 (26.)  137.3 (24.)
Trefferlage 0.22 mm links,  0.60 mm hoch
Streuwert 1.92,  horizontal: 2.23,  vertikal: 1.55
3132
33
34
35
36 37
3839
40
Serie 4:
  10.4 *   10.4 *    9.7    9.3    9.5
   9.6   10.3 *    8.9    9.3   10.6 *
beste Teiler 97.4 (40.)  131.8 (31.)  133.9 (32.)
Trefferlage 1.62 mm links,  0.02 mm hoch
Streuwert 2.07,  horizontal: 2.28,  vertikal: 1.84
Unterschrift des Schützen
ID: 7BC5A42C − Seite: 1gedruckt am:  04. November 2018 16:15